FECHA:
05/08/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

55 Viaticos y Subsistencias en el Interior $3,440.00001 0101 202 2003 221500 033 730303

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$3,440.00

TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA DOLARES

CZ6S-INEC, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR EN COMISION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES, 
PERIODO DE MARZO 2025 (43 D.), PARA EL PROYECTO ENIGHUR, SEGUN MEMO INEC-INEC-2025-0015-M, ENIGHUR-AAMJ

FECHA:

DATOS APROBACIÓN